
INSTIT.INSTIT. Group NAME Country PHONE e-mail 

1 UCH DFI Barra, Felipe, Dr. Stgo +56  2 978 4350 fbarra@dfi.uchile.cl
2 UCH DFI Lund, Fernando, Dr. Stgo +56 2 978 4966 flund@cimat.cl
3 UCH DFI Soto, Rodrigo, Dr. Stgo +56 2 978 4342 rsoto@dfi.uchile.cl
4 UCH DC Hitschfeld, Nancy , Dr. Stgo +56 2 978 4625 nancy@dcc.uchile.cl
5 UCH DFI Cordero, Patricio, Dr. Stgo +56 2 978 4348 pcordero@dfi.uchile.cl
6 UCH DFI Mujica, Nicolas, Dr. Stgo +56 2 978 4675 nmujica@dfi.uchile.cl
7 UCH DIM Elicer, Juan Carlos, Dr. Stgo +56 2 978 4542 jelicer@ing.uchile.cl
8 UCH DFI Clerc, Marcel, Dr. Stgo +56  2 978 4676 marcel@dfi.uchile.cl 
9 DL CSED Ashworth, Mike Dr. Daresbury +44  1925 603178 m.ashworth@dl.ac.uk
10 DL CSED Barber, Rob. Dr. Daresbury +44  1925 603221 r.w.barber@dl.ac.uk
11 DL CSED Deegan, Miles. Dr. Daresbury +44  1925 603367 m.j.deegan@dl.ac.uk
12 DL CSED Emerson, David, Dr. Daresbury +44  1925 603221 d.r.emerson@dl.ac.uk
13 DL CSED Gu, X. Dr. Daresbury +44  1925 603663 x.j.gu@dl.ac.uk
14 DL CSED Kitchen, Christine, Dr. Daresbury +44  1925 603756 c.kitchen@dl.ac.uk
15 DL CSED Moulinec, Charles, Dr. Daresbury +44  1925 603756 charles.moulinec@stfc.ac.uk
16 DL CSED Sunderland, Andrew, Dr. Daresbury +44  1925 603362 a.g.sunderland@dl.ac.uk
17 ESPCI IT Wesfreid, J. Eduardo, Dr. Paris +33  1 40 79 44 45 wesfreid@pmmh.espci.fr
18 ESPCI PMMH Godoy-Diana, Ramiro, Dr. Paris +33  1 40 79 47 16 ramiro@pmmh.espci.fr
19 ESPCI PMMH Goujon-Durand, Sophie, Dr. Paris +33  1 40 79 47 23 sophie@pmmh.espci.fr
20 ESPCI PMMH Clément, Eric, Dr. Paris +33  1 40 79 47 14 eric.clement@upmc.fr
21 ESPCI PMMH Roman, Benoît, Dr. Paris +33  1 40 79 47 21 benoit@pmmh.espci.fr 
22 ESPCI LOA Maurel, Agnès, Dr. Paris +33  1 40 79 47 00 agnes.maurel@espci.fr
23 UNAM IIMAS Gómez, Susana, Dr. Mexico DF +52  55 56 22 35 49 susanag@servidor.unam.mx
24 UNAM FESC Rodríguez, Suemi, Dr Mexico DF +52  55 56 23 18 98 suemi@servidor.unam.mx
25 UNAM CCA Ruiz, Gerardo, Dr. Mexico DF +52  55 56 22 40 73 ruizs@servidor.unam.mx
26 UNAM FC Cuevas, Sergio, Dr. Mexico DF +52  55 56 22 97 13 scg@mazatl.cie.unam.mx
27 UNAM FI Chavez, Mario, Dr. Mexico DF  5623 3600 ext 8492 chavez@servidor.unam.mx
28 UNAM IG Herrera, Ismael, Dr. Mexico DF +52 55 56 22 41 28 iherrera@geofisica.unam.mx
29 IMPA IMPA Nachbin, Andre, Dr. Rio +55  21 25 29 52 14 nachbin@fluid.impa.br
30 IMPA IMPA Sarkis, Marcus, Dr. Rio +55  21 25 29 52 06 msarkis@impa.br
31 IMPA IMPA Zubelli, Jorge, Dr. Rio +55  21 25 29 51 02 zubelli@impa.br
32 UMP IRPHE Abid, Malek Dr. Marseille +33  4 96 13 97 64 abid@irphe.univ-mrs.fr
33 UMP IRPHE Le Dizès, Stéphane, Dr. Marseille +33  4 96 13 97 71 ledizes@irphe.univ-mrs.fr
34 UMP IRPHE Meunier, Patrice, Dr. Marseille +33  4 96 13 97 69 Patrice.Meunier@irphe.univ-mrs.fr
35 UMP IRPHE Duchemin, Laurent, Dr. Marseille +33  4 96 13 98 42 duchemin@irphe.univ-mrs.fr
36 UMP IRPHE Le Bars, Michael, Dr. Marseille +33  4 96 13 97 81 lebars@irphe.univ-mrs.fr
37 UMP IRPHE Ehrenstein, Uwe, Dr. Marseille +33  4 96 13 97 38 ehrenstein@irphe.univ-mrs.fr
38 UMP IRPHE Verga, Alberto, Dr. Marseille +33  4 96 13 97 51 Alberto.Verga@univ-provence.fr
39 UMP IUSTI Fuentes, Andres, Dr. Marseille +33  4 91 10 69 23 andres.fuentes@polytech.univ-mrs.fr
40 UMP IUSTI Clerc, Jean-Pierre, Dr. Marseille +33  4 91 10 69 15 jean-pierre.clerc@polytech.univ-mrs.fr
41 UMP IUSTI Porterie, Bernard, Dr. Marseille +33  4 91 10 69 31 bernard.porterie@polytech.univ-mrs.fr
42 UMP IRPHE Vandenberghe, Nicolas, Dr. Marseille +33 496 13 97 33 nvdb@irphe.univ-mrs.fr
43 UPMC IJLRA Josserand, Christophe, Dr. Paris +33  1 44 27 72 61 josseran@lmm.jussieu.fr
44 UPMC IJLRA Frelat, Joel, Dr. Paris +33 1 44 27 87 20 frelat@lmm.jussieu.fr
45 UPMC IJLRA Lagrée, Pierre-Yves, Dr. Paris +33 1 44 27 25 59 pierre-yves.lagree@upmc.fr
46 UPMC IJLRA Zaleski, Stéphane, Dr. Paris +33 1 44 27 25 58 zal@ccr.jussieu.fr
47 UPMC IJLRA Staron, Lydie, Dr. Paris +33 1 44 27 26 91 staron@lmm.jussieu.fr
48 UPMC IJLRA Rossi, Maurice, Dr. Paris +33 1 44 27 54 66 maurice.rossi@upmc.fr
49 UOB DM Barba, L. A., Dr. Bristol +44  117 954 6883 L.A.Barba@bristol.ac.uk
50 UOB IS Stewart, Ian, Dr. Bristol +44  117 928 7866 I.Stewart@bristol.ac.uk
51 UOB DM Wiggins, Stephen, Dr. Bristol +44  117 928 7979 s.wiggins@bristol.ac.uk
52 UPC CTTC Oliva, Assensi, Dr. Barcelona +34  93 739 81 92 oliva@cttc.upc.edu
53 UPC CTTC Pérez-Segarra, David,  Dr. Barcelona +34  93 739 81 92 segarra@labtie.mmt.upc.es
54 UPC CTTC Soria, Manel, Dr. Barcelona +34  93 739 82 87 manel@cttc.upc.edu
55 USM DM Orellana, Oscar F., Dr. Valpo +56  32 265 4310 oscar.orellana@usm.cl
56 USM DIM Perazzo, Franco, Dr. Valpo +56  32 265 4454 franco.perazzo@usm.cl
57 USM DI Hernández, Gonzalo, Dr. Valpo +56  32 250 78 10 gjho@vtr.net
58 USM DI Salinas, Luis, Dr. Valpo +56  32 265 4149  lsalinas@inf.utfsm.cl
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